ПРОЕКТ
2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: GERB_SLOM_BLUE_SMALL]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися                        в улучшении жилищных условий                      в целях включения в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2025 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 2 августа 2023 года      № 1513 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2025 годы.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области (Игнатенкова Г.В.).
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Сельская правда Смоленский район» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области						          О.Н. Павлюченкова

image1.png

image2.jpeg
o
it